CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO
    Estado do Paraná

______________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

Oficio nº. 012/2021.

Foz do Jordão, 01 de Fevereiro de 2021.

A Excelentíssima Senhora
LARYSSA CAMARGO HONORATO SANTOS

Em observância solicitado via telefone pela Servidora EDEMARA CAITANO

MULER, a qual requereu a FICHA FINANCEIRA do senhor Valdir Costa, referente

ao período de vereança nesta Nobre Casa de Leis, estou encaminhando anexo a

este oficio o referido documento.

Na oportunidade elevo Protestos de Estima e Consideração e nos

colocamos a disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessário.

Respeitosamente

Excelentíssima Senhora
LARYSSA CAMARGO HONORATO SANTOS
Promotora de Justiça
Ministério Público do Estado do Paraná
Guarapuava – Pr.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
e

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

r-
fo

zd
oj

or
da

o-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 1

43
7G

-V
D

P
8C

-W
89

4S
-N

2W
40

-4
E

6S
8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Ofício

Protocolo Nº: 148 Protocolo Data: 01/02/2021
Documento Nº: 12/2021 Processo Nº:  SN

Gerado por Maria Eduarda Marcelino Dias na repartição Secretaria dia 11/09/2024 às 10:50

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

1437G-VDP8C-W894S-N2W40-4E6S8

Para confirmar a autenticidade acesse www://pr-fozdojordao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

   Nome Antonio dos Santos
Data e hora 17/09/2024 09:09

IP 45.190.0.97
Tipo Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org